АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган )
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гремячево

от «01 » апреля  2024г.                                                                          № 19

О проведении  месячника по
благоустройству территории
сельского поселения  «Село Гремячево»

      В целях улучшения санитарного  состояния и благоустройства населённых пунктов сельского поселения «Село Гремячево», в соответствии Федерального закона от 06. 10. 2003 года № 131- ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Распоряжением  Губернатора Калужской  области от  20.03. 2024 №29-р   «О проведении месячника по благоустройству территории Калужской области» Распоряжением  администрации муниципального  района  « Перемышльский район» «О проведении  месячника по благоустройству территории муниципального  района  « Перемышльский район» №39-р от 26 марта 2024года, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.  Объявить месячник по благоустройству  территории  сельского  поселения  « Село Гремячево»  в период с  4 апреля  2024 года  по 3  мая  2024 года,   на территории сельского поселения «Село Гремячево».
2  Организовать участие в сезонных работах  санитарной  очистке территорий населенных  пунктов. ремонту. содержанию, восстановлению объектов благоустройства с привлечением организаций  вне зависимости  от форм собственности, общественных объединений граждан и населения в порядке, установленном  правилами благоустройства территории сельского поселения « Село Гремячево».
3.  Руководствуясь Распоряжением Губернатора  Калужской области  от 03.08.2009года №84-р « О мерах по благоустройству территорий населенных пунктов Калужской области» (  в ред. распоряжения  Губернатора  Калужской области от 27.03.2009№33-р):
3.1.  Организовать  проведение мероприятий по благоустройству территории сельского поселения «Село Гремячево»..

Глава  администрации
сельского поселения                                                            Т. А. Левицкая